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OSEN KOMMUNE Arkiv: U63
Dato: 21.08.2018

SAKSFRAMLEGG

Saksnr | Utvalg Motedato

51/18 Osen kommunestyre 29.08.2018

Saksbehandler: Roar Leirset
INNDRAGNING AV SKJENKEBEVILLING

Vedlegg

1 Skjenkebevillingskontroll Seter brygge 07.07.2018 - offentlig versjon

2 OVERTREDELSE AV BESTEMMELSER I ALKOHOLFORSKRIFTEN -
FORHANDSVARSEL OM PRIKKTILDELING

3 Kommentar til Nokas tilstedeverelse og observasjoner 6. og 7. juli i ar

4  Forhandsvarsel om inndragning av skjenkebevilling

5 Uttalelse til forhandsvarsel om inndragning av skjenkebevilling

Sakens bakgrunn og innhold:

Det vises til vedlagte skjenkebevillingskontroll pa Seter brygge den 7. juli 2018,
forhandsvarsel om prikktildeling og varsel om inndragning av skjenkebevilling, samt tilsvar
fra Seter brygge.

Alkoholloven § 1-8 gir kommunestyret myndighet til 1 bevillingsperioden a inndra en
bevilling for en kortere eller lengre periode, og hjemler sanksjoner i form av prikktildelinger.
Tildeling av 12 prikker medferer etter alkoholforskriften § 10-2 inndragning av bevilling for
1 uke. For prikktildeling ut over 12 gker inndragningsperioden. Kommunen kan etter
alkoholforskriften § 10-4 gke lengden dersom det foreligger svart skjerpende omstendigheter
(ogsa ut bevillingsperioden).

Vurdering:

Ved gjennomgang av rapporten fra NOKAS er det funnet grunnlag for tildeling av 26
prikker, som beskrevet i forhandsvarslet. Bevillingsinnehaver har i ettertid kommet med
uttalelse der han bestrider grunnlaget for tildelingen av prikker. Saksbehandler kan ikke se at
mottatte uttalelse inneholder opplysninger som kan veie opp, eller oppheve opprinnelig
innhold 1 NOKA'S rapport.

Vedtak som fattes i saken kan paklages til Fylkesmannen, og kan gis oppsettende virkning.

Réidmannens innstilling:

Osen kommunestyre vedtar pd bakgrunn av skjenkebevillingskontroll utfert 7. juli 2018, og
pafelgende prikktildeling, & inndra skjenkebevilling for Seter brygge AS for 2 uker,
gjeldende fra klagefristens utlep.



Osen Kommune
7740 STEINSDALEN

Att: Greta Hagen

SKJENKEBEVILLINGSKONTROLL
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NOKAS

--—_.__.._____
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Navn:
Avdeling:
Telefon:
Telefaks:
E-Mail:

Deres dato:

Deres ref.:

Var ref.:
Dato:

Morten Aune
765/Nord-Trgndelag/Verdal
02580 /902 77 483

kontoll.trondelag@nokas.com

07.07.2018
G.Hagen

MA
07.07.2018

Oversender til Deres orientering rapporter utferdiget i forbindelse med utfgrt
skjenkebevillingskontroll 7. Juli 2018

Den ble denne kvelden gjennomfgrt 2 skjenkebevillingskontroll i Saetervik
Det ble arrangert fest i forbindelse med Havfiskfestivalen.
Seter Brygge hadde ogsa en del gjester. Se vedlegg.

For ytterligere presiseringer, eller for spgrsmal er det bare a ta kontakt.

Med vennlig hilsen
NOKAS AS

opher, o

Morten Aune
Omradeleder
Vedlegg.

Besgksadresse:
Neptunveien 6
7650 Verdal

Postadresse:
Neptunveien 6
7650 Verdal

Telefon: +47 902 77 483
Sentralbord: +47 02580

Bank: 1234.00.98765
Org.nr.: 943 184 097

E-post:
kontroll.trondelag@naokas.com
www.nokas.no
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NOKAS

Opplysninger om kontrollsted

SKJENKEBEVILLINGSKONTROLL

Kontroll foretatt

Stedets navn: Sater Brygge AS Dato: 07.07.2018
Adresse: Trongaveien 6 Isted:  [7748 Smtervik Frakl: 20.30
| Styrer: Rune S=zther Til ki 23.45
Stedfortreder: Ragnhil Riseth Dagsbesok: 2-to
Kontrollprer: 378 & 37142 ( )Apen  [(x) Lukket
Skjenkerett: (_ )Gruppel |( )Uteserv. 1( )Gruppe2 | ) Uteserv. |( ) Gruppe3 |[( ) Uteserv.
| Skjenketid:
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lerdag Sendag
Apningstid:
Aldersgrense:
fDarvakt: [ ( )YJa/(x)Nei f (Antall gjester: J 30 ] r Antall ansatte: ( 4 J
KONTROLLERT/OBSERVERT B Ne o geew eSS
1. Apenbart berusede gjester i bevertningsstedet ? (x) () () ()
2. Skjenking til 4penbart berusede gjester ? () (x) () ()
3. Skjenking til gjester som derved mé antas  bli &penbart beruset ? (x) () () ()
4. Skjenking til gjester i selskap med &penbart berusede 7 (x ) () () ()
5. Skjenking til gjester som ikke fyller aldersvilkirene ? () (x) () ()
6. Skjenking ved personale som ikke fyller aldersvilkirene ? () (x) () ()
7. Skjenking utover volumbegrensingene ? () (x) () ()
8. Skjenking ut over tillat tid ? () () (x) )
Q. Apent utover tillat tid ? () () (x) ()
10. Gjester net medbrakte alkoholvarer ? (x) () () ()
11. Alkoholfrie/alkoholsvake alternativ ? (x) () () ()
12. Antatt brudd pa reklamebestemmelsene ? () (x) () ()
13. Tilfredsstillende orden og vedlikehold? {(x) ) { ) ()
14. Nedutganger med tilfredsstillende merking? (x) () () )
15. Fripassasje til nedutganger ? (x) () () ()
16. i\rfjg};ionl;sesst;ilzsi)kksskadeloven § 6 m.h.t. forbud mot reyking i (x) () () ¢ )
17. Erdetinnfart internkontroll etter alkohollovens forskrifter § 8? (x) () () ()
Komumentar:
Se Vedlagt rapport.

V1 har ingen spesielle merknad utover vedlagt rapport til denne kontrollen.

Eventuell Utfyllende rapport — se baksiden

Eventuelle merknader til rapporten mé rettes til kontroflutvalget innen 2 uker, jfr. Alkohollovens forskrifter §10-7.

Ansvarshavendes underskrift:

lS\,iﬁgnA kontrollar: |-
v ¥
() Kopi til kontrollstedet () Kopi til Nokas AS

() Original til kontrollutvalget




Brygga

Flere ble observert med glglass langsetterveien til serveringsstedet.
Flere tomme glglass observert utenfor skjenkeomradet

Nar kontrollgrene kom satt det ca 15 gjester ute, 1 gjest inne, 5-6 stk kom utenfra for a ga pa do og
gikk ut igjen. | Igpet av tiden kontrollgrene observerte ble det tilsammen ca 15 gjester inne.

Antall ansatte: 1 i baren og 2 pa kjgkkenet. Ingen vakt pa skjenkeomradet ute

T |
beruset. Ustgdig, matte stptte seg pa en stol nar hun stod. Noen i hennes fglge kjgpte @l til henne,
mens hun stod 1,5 meter fra baren. Sveert fa gjester, det var oversiktlig i lokalet og hvilke gjester som
kom.

To unge menn satt og drakk medbrakt gl fra @lboks inne pad det utenders skjenkeomradet.

Nar kontrollgr skulle snakke med skjenkeansvarlig og fa underskrift etter kontrollen, var det ingen
ansatte som viste hvem som var skjenkeansvarlig. En av de ansatte hentet daglig leder som hadde
fri, men som var pa serveringsstedet. P4 grunn av at daglig leder var synlig beruset sa avviste
kontrollgr & snakke med han. Daglig leder ville allikevel vite hva som var galt, sa kontrollgr tok opp
vedkommende som satt og drakk medbrakt. Fikk da til svar at det ofte var utlendinger der som ikke
kunne norsk lov og hadde med seg medbrakt. Kontrollgr avsluttet deretter samtalen.

Utenfor skjenkeomradet fant kontrollgrene ei ung dame Sy som hadde sovnet. Hun satt i
fanget til en mann QB Vi gikk bort og spurte om det gikk greit. Mannen svarte at han prgvde &
fa kontakt med henne, uten a lykkes. Vi pr@ve ogsa a fa kontakt med henne men hun var
ukontaktbar, tilnaermet livigs. Ingen reaksjon pa pupiller og fysisk bergring. Hun hadde ogsa urinert
pa seg selv. Etter en vurdering tok vi deretter kontakt med palitiet og forklarte situasjonen. Forklarte
vare observasjoner, bl.a. at hun var litt kald og klam pa kroppen. Politiet koblet inn AMK og
etterhvert ble det rekvirert ambulanse. Vi fikk beskjed om at en av oss matte vaere der til ambulanse
kom. Fikk ogsa beskjed om a pakke henne inn i pledd for @ holde varmen, det var ca 8-10 grader.
Gikk derfor inn og lante pledd pa Seter Brygge. Daglig leder kom etter et par minutter og lurte pa om
alt gikk bra. En av kontrollgrene dro deretter til havfiskefestivalen, den andre kontrollgren ble igjen.
Daglig leder ble amper nar han forsto det var ringt etter ambulanse og mente dette var helt
ungdvendig. Han gjentok flere ganger at han ikke gnsket ambulanse og var helt uenig i rekvirering.



Sitat daglig leder: «hva tror du folk skal vil tro nar det kommer kjgrende en ambulanse nedover hit,
da vil alle tro at her er det bare styr». Han var opptatt av at det var negativt for han og stedet. Min
kollega identifiserte seg som skjenkekontroligr fra Nokas. Han ble forklart at det er en selvfpige at
man tar kontakt med ambulanse nar man finner noen som er livigse. Hans svar var at hun var full og
at hun bare kunne ligge der. Kantrollgren forklarte at det kunne vi ikke gjgre og sa vi ogsa hadde et
ansvar som skjenkekontrollgrer og det er vi som ansatte | Nokas som har ringt etter ambuianse. Han
bie bedt om & ga flere ganger fordi han forhindret kontroligrens hjelp og observasjon av den unge
damen.

Iflg daglig leder trengte vi heller ikke ambulanse siden det var fullt av leger pa Seter, men han ville
ikke fortelle hvor de var siden de hadde fri og var der pa ferie. Kontrollgren prgvde flere ganger a fa
daglig leder til 3 fortelle hvor legene var men uten 3 fa info. Han fortalte ogsd at hans kone var
sykepleier men ville heller ikke kontakte henne, siden hun iflg han ogsad hadde fri. Han var til stort
hinder for kontrollgr og forhindret i perioder hjelp/observasjon og hadde fokus pa at vi bare skulle la
henne ligge.

Vi fikk etterhvert klarhet i at hun hadde veaert inne pa Seter Brygge fgr hun sovnet. Det ble servert til
fplget hun var sammen med.

Da ambulansen kom ble det raskt konstatert at den unge damen hadde en kroppstemperatur pa ca
34 grader og de dro raskt til sykehuset.

Etter at vi fikk henne i ambulansen og vi skulle levere tilbake pleddene vi hadde lant pa brygga, fikk
vi beskjed av daglig leder at han ikke ville ha tilbake pleddene men han skulle ha erstatning for dem.



Osen kommune
Helse

SETER BRYGGE AS
c/o Rune Sather
Trongaveien 6

7748 SATERVIK

Unntatt offentlighet: Off.l. §§ 12,13, jfr. fvl § 13 nr. 1

Deres ref. Vir ref. Dato
3870/2018/U63/4GHA 13.07.2018

OVERTREDELSE AV BESTEMMELSER I ALKOHOLFORSKRIFTEN -
FORHANDSVARSEL OM PRIKKTILDELING

Vi viser til skjenkebevillingskontroll 07.07.18, hvor det ble registrert flere brudd pa
bestemmelser i alkoholloven:

- Apenbart berusede gjester i bevertningsstedet

- Skjenking til gjester som derved ma antas & bli &penbart beruset
- Skjenking til gjester i selskap med apenbart berusede

- @jester som net medbrakte alkoholvarer

Lovhjemmel

I alkoholforskriften av 8. juni 2005 er det innfort ordning med prikkbelastning ved brudd pé
alkohollovens bestemmelser. Etter alkoholforskriften § 10-3 tredje ledd tildeles det prikker
nar innehaver av kommunal salgs- eller skjenkebevilling ikke har oppfylt sine plikter etter
alkoholloven.

Forhdndsvarsel og frist for d uttale seg i saken

Etter alkoholforskriften § 10-5 skal det sendes ut forhandsvarsel om tildeling av prikker jf.
forvaltningsloven § 16. I forhadndsvarslet skal det settes en frist for & uttale seg til saken.
Fristen settes til 1. august 2018.

= Besoksadresse ~ Radhusveien 13 Telefon 7257 8200
M Postadresse Radhusveien 13 E-post postmottak@osen.kommune.no
Bankgiro 4360 06 00169 Internett ~ www.osen.kommune.no

{{;M



Orientering

Vedtaket om tildeling av prikker er delegert til radmannen. Hvis det fattes vedtak om
tildeling av prikker, kan dette paklages etter forvaltningslovens regler. Hvis bevillingshaver i
lopet av en periode pa 2 ar tildeles til sammen 12 prikker, skal kommunestyret inndra
bevillingen for et tidsrom pa 1 uke.

Med hilsen

Roar Leirset
Radmann

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.

Vedlegg
1 Seter brygge 070718
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~& Seter Bryage

NUB o )
' Seter 30 juli 2018

Osen Kommune v/helse
Kommentar til Nokas tilstedevaerelse og oppservasjoner 6. 0g 7. julii ar.

Fredag 6. juli er det blitt arrangert utefest pa kroa ved Seter Brygge med inngjerdet omrade med
vakter. Nokas hadde ikke noe a utsette pa arrangementet.

Lgrdag 7. juli er det ting som er oppservert og skjedd som ikke var tilfredsstiliende for dem.

Denne dagen, laerdagskvelden i havfiskefestivalen er det ikke noe spesielt som foregar pa kroa. Kroa
er apen, men blir som regel stengt nar gjester som er tilstede har dratt pa fest eller gatt hjem.
Stenger fgr normal stengetid. Det blir arrangert fest i Kongo denne kveld.

Nar Osenfjord kommer med festdeltakere fra Sandviksberget, har vi et problem med at folk har
medbrakt drikkevarer som ikke er tgmt, nar de kommer til Seetervika. De fleste, vi prgver a si ifra til
alle at det er ikke lov & ta med innenfor skjenkeomrade til Seter Brygge. Reisende vet det ogsa, men
greit & prgve seg. Drikkevarer blir ogsa beslaglagt om ngdvendig. Da vi ikke har noe arrangement pa
kroa denne kveld, bruker vi ikke & ha noen spesielle vakter i omrade annet enn de som jobber der, og
de tar runder for a sjekke. De ev apenbart berusede personer som ble oppservert i omrade, var ikke
gjester som satt hos oss om kvelden, men som kom med Osenfjord. Disse ble aldri servert noe
alkohol fra oss.

Turister, utlendinger som bor/leier Rorbuer/leiligheter er sjelden og nesten aldri pa kroa. Det
kommer jo av prisene pa drikkevarer i Norge og i forhold til der de kommer fra er, er mangdoblet.

Men nar disse gjestene som leier skal pa filetrom(bryggen ved siden an kroa) eller skal til huset med
fryseboksene de leier, gar de den snareste vegen gjennom porten pa gstsiden/sgrsiden av kroa. Det
er forstaelig nar det ikke er noe arrangement/ingen gjerder. Mange av disse gjestene tar med seg
gl/eller annen drikke nar de skal spesielt til filetrom. Dette skjer mest pa kveldstid/natt nar dagens
fangst er fatt i land. Er det slike gjester Nokas har oppservert denne Igrdagkvelden? Kroa har ikke
skjenkebevilling pa filetrom. Vi har markert og godkjent omrade for det. Vi savner heller ingen glglass
som beskrevet fra Nokas, og ingen av disse glass er furnet i vegkant til na.

Daglig leder ordnet seg to frikvelder denne helga, og skulle til 3 gd pa fest i Kongo for a treffe blant
annet de som spilte. Noen av dem var med a innrede leilighetene vare. Dette var ca 11.30 om kv.

Da kommer det en mann for full fart inn pa kroa og i hast sp@r hvor er personen som er i fare/trenger
hjelp. Jeg forklarer at her er ait i orden og trenger ingen assistanse. Han hadde fatt melding om at
noen ved Seter Brygge matte ha hjelp. Jeg prgvde a hjelpe han om vi fant noen, men vi hadde ikke
alarmert noe hjelp. Dette hadde skjedd tidligere ogsd, med noen ungdommer som hadde sittet bak
moloen og festet. Bak moloen har ikke noe med Seter Brygge a gjgre. Ganske riktig, bak moloen satt
en mann med en dame i fanget som hadde sovnet. Omsider kom Nokas dit ogsa (kom kanskje fra
Kongo) Da ble jeg litt frustrert/og forbannet at det er Seter Brygge som er plassen slikt skjer. Vi far
darlig rykte. De ble da irritert pa meg og sier at jeg forhindret dem i arbeidet. Tullprat. Jeg ble spurt
om jeg kunne skaffe to pledd for a ha rundt pasienten, og jeg gjorde som de sa. Hentet to nye pledd
ved Seter Brygge som ble lagt rundt og under . Da sjukebil kom og Nokas ville gi
pleddene tilbake, sa jeg at jeg ville ha to nye pledd Vi har leid ut
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S Seter Brygge

pledd/tepper tidligere til brannvesenet, og de sa at vi skulle selvfglgelig fa nye tilbake. Det regnet jeg
med denne gang ogsa. Dette gjorde ikke humgret pa de to fra Nokas bedre, sé jeg tok pleddene og
dro. Har sett mange ungdommer pa fest som har tatt inn for mye, og skal det ringes etter sykebil
hver gang, blir det dyrt for samfunnet. '

Denne jenta dette gjelder kan vi ikke huske 3 ha sett ved kroa hos oss denne kvelden. Om hun hadde
veert pa toalettet akkurat i det Osenfjord kom, kan vi ikke benekte. Hvem hadde Nokas fatt klarhet i
at jenta hadde vaert inne pa Seter Brygge, kroa regner jeg med?

Det er sa synd at det hgres og sies at dette skjer ved Seter Brygge, og det fgles utrygt for oss. Vi har
aldri hatt noen tilkallelse pa hverken politi eller helsevesen for hjelp.

At daglig leder skak ha sagt at vi har leger som er pa ferie pa Ssetervika, er dermed ikke sagt at de
stiller opp en slik kveld.

Daglig leder hadde fri disse to kveldene, og hadde veert pa besgk i Rorbu/bobii og blitt servert
alkohol.

At Nokas har oppservert meg synlig beruset, har ikke noe med saken a gjgre. At jeg kommer med
kaffekopp i hdnden og/eller blir beskylt for 3 ha med meg medbrakt alkohol i omrade, er jeg meget
tvilende til, oppservasjonene hos dem.

Det kunne vel veere ting jeg sa til dem under disse behandling med jenta — pledd — og at Seter Brygge
fikk plassen dette med jenta skjedde. Nar de da er to, klarer de & fa til ting da jeg ogsa ble like frustret
som dem. '

Vi driver Seter Brygge med god samvittighet etter denne helga. Det er greit at slike som Nokas
dukker opp og forteller ting som kunne blitt bedre.

Rune Saether/daglig leder

12




Osen kommune
Helse

SETER BRYGGE AS
¢/o Rune Sather
Trongaveien 6

7748 SZAETERVIK

Deres ref. Var ref. Dato
4013/2018/U63/4STA 07.08.2018

FORHANDSVARSEL OM INNDRAGNING AV SKJENKEBEVILLING

Det vises til brev av 13. juli 2018 med oversendelse av rapport fra skjenkekontroll 7. juli,
forhandsvarsel om prikktildeling og adgang til & uttale seg i saken med frist 1. august, og
Seter Brygges kommentarer av 30. juli 2018.

Alkoholloven § 1-8 gir kommunestyret myndighet til i bevillingsperioden & inndra en
bevilling for en kortere eller lengre periode, og hjemler sanksjoner 1 form av prikktildelinger,
jf. alkoholloven § 1-8 tredje ledd. Tildeling av 12 prikker medferer etter alkoholforskriften §
10-2 inndragning av bevilling for 1 uke. For prikktildeling ut over 12 egker
inndragningsperioden. Kommunen kan etter alkoholforskriften § 10-4 gke lengden dersom
det foreligger svaert skjerpende omstendigheter.

Kommunens gjennomgang av rapporten og de brudd pé alkoholloven med tilherende
forskrift som rapporten viser gir grunnlag for tildeling av 26 prikker. Folgende brudd pé
alkoholforskriften § 10-3 er lagt til grunn:

Brudd pé bistandsplikten ved & ikke ville sikre nedvendig helsehjelp til hjelpelos person: 8
prikker

Hindring av kommunal kontroll ved & vanskeliggjore kontrollgrenes arbeid: 8 prikker
Salg og utlevering til person som mé antas & bli apenbart pavirket: 4 prikker
Apenbart berusete personer i lokalet: 2 prikker

Mangler ved bevillingshavers internkontroll ved at ansatte ikke hadde kjennskap til hvem
som var skjenkeansvarlig: 2 prikker

Konsum av medbrakt alkoholholdig drikk ved at 2 personer drakk medbrakt alkohol pa
uteserveringen: 1 prikk

= Besoksadresse ~ Radhusveien 13 Telefon 7257 8200
M Postadresse Radhusveien 13 E-post postmottak@osen.kommune.no
Bankgiro 4360 06 00169 Internett ~ www.osen.kommune.no

{{;M
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Gjester medtar alkohol ut av lokalet ved at det ble funnet tomme olglass utenfor
serveringsomradet og at flere personer ble observert langs veien fra serveringsstedet med
olglass: 1 prikk

Bevillingshaver/daglig leder hadde fri men var pa stedet. Vedkommende var ifolge
skjenkekontrollen beruset, og kontroller ville derfor ikke snakke med vedkommende. Siden
daglig leder likevel valgte & gé inn i situasjonene og uttale seg pa vegne av serveringsstedet
istedenfor & overlate det til de som var pa jobb, vurderes vedkommendes uttalelser og
handlinger & vare pa vegne av virksomheten.

Oppsummert gir dette 26 prikker for brudd pa alkohollovens bestemmelser for Seter Brygge
ved bevillingshaver. Omfanget av prikkene tilsier inndragning av bevilling for minimum 2

uker og 2 dager, jf. alkoholforskriften § 10-2 andre ledd.

Det sendes med dette forhdndsvarsel om inndragning, jf. alkoholforskriften § 10-6 og
forvaltningsloven § 16.

Saken legges fram for kommunestyret til behandling, og det tas sikte pa behandling pad mete
29. august 2018. Det legges fram for kommunestyret en drefting av om dette er sarlig
skjerpende omstendigheter som ber tilsi en lengre inndragningsperiode, jf. alkoholforskriften
§ 10-4 andre ledd.

Det settes en frist for uttalelse 1 saken til 17. august 2018.

Med hilsen

Roar Leirset
radmann

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.
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Til

Osen Kommune V/rddmann Roar Leirset

Viser til brev av 7/8-18 — Forhandsvarsel om inndragning av skjenkebevilling — og kommer herved
med uttalelse i forhold til punktene.

# Brudd pa bistandsplikt: Undertegnede blir beskyldt for a ikke sikre ngdvendig helsehjelp til
hjelpelgs person. Denne personen befant seg pa sgr-vest side av sgr-moloen pa Saetervika. Vi pa
Seter Brygge har ikke ansvar for det som skjer pa dette omradet, og var ikke klar over at det var noen
der som trengte hjelp. Skjenkekontrollen burde ha visst hvilket omrade Seter Brygge har ansvar for
f@r de deler ut sine prikker.

Det som skjedde var fglgende: En person fra Flatanger Brannvesen kommer inn pa kroa og vil vite
hvor personen som trenger hjelp er. Undertegnede blir bade overrasket og sjokkert, da det ikke er
noen pa Seter Brygge som behgver hjelp som vi vet om. Jeg ble med for a lete opp personen, og vi
fant en jente som var beruset. Folk fra Nokas kom til omradet, de kom fra Kongo. Jenta ble
undersgkt, og Nokas har antydet at jeg hindret deres arbeid i dette, dette stemmer ikke. Jeg fikk
spgrsmal om 3 hente pledd til jenta, da hun var kald, og gjorde det. | ettertid beklager jeg at jeg
uttalte gnske om a fa nye pledd tilbake i stedet for de som var brukt og skitne, det var en ufglsom
bemerkning som jeg angrer.

De som jobbet pa kroa denne kvelden kan ikke huske a ha sett denne jenta pa kroomradet. Om hun
har veert pa toalettet f.eks., er det ikke mulig for kroansatte & ha oversikt over det hele tiden
selvsagt.

# Hindring av kommunal kontroll ved a vanskeliggjgre kontrollgrens arbeid: Mener bestemt at jeg
ikke gjorde noe for a vanskeliggjgre kontrollgrens arbeid, er ikke enig i denne pastand og gnsker a fa
utdypet hva som menes med det.

# Salg og utlevering til person som ma antas a bli apenbart pavirket: Her er det nok en pastand som
ikke stemmer. Vi selger ikke alkohol til personer som er svaert pavirket av alkohol, og den ansvarlige
denne kvelden bekrefter dette. Ordlyden i pastanden er ogsa merkelig, ‘person som ma antas a bli
apenbart pavirket’ er et bade diffust og subjektivt utsagn.

# Apenbart berusede personer i lokalet: Det kan det ha vaert, disse far i sa fall ikke kjppe mer alkohol
og far beskjed om & forlate omradet om de lager brak eller er ufine pa noen mate.

# Mangler ved bevillingshavers internkontroll ved at ansatte ikke hadde kjennskap til hvem som
var skjenkeansvarlig: De ansatte sier at de ikke har blitt spurt om dette av skjenkekontrollen.
Ansvarlig denne kvelden var Ingrida Ostrovska.

# Konsum av medbrakt alkoholholdig drikk ved at 2 personer drakk medbrakt alkohol pa
uteserveringen: Dette kan vaere et problem, spesielt pa kvelder der f.eks.Osenfjord kommer med
folk i festhumgr som har startet litt smatt om bord og tar med glboksen nar de gar i land. Vi ser etter
dette og gj@r sa godt vi kan pa a inndra medbrakt — det har blitt gjort mange ganger. Det er ikke slik
at vi lar gjestene sitte og drikke medbrakt uten a gjgre noe med det, men hvis gjestene gar inn for 3
giemme glboksen e.l., kan det jo vaere vanskelig a oppdage.
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# Gjester medtar alkohol ut av lokalet ved at det ble funnet tomme glglass utenfor
serveringsomradet og at flere personer ble observert langs veien fra serveringsstedet med glglass:
Vi opplyser jevnlig om at det ikke er lov til a ta med alkohol/glglass ut av omradet og oppover veien,
men dette skjer fra tid til annen. Vil minne om at vi har gjester som bor pa omradet bade i rorbu og
bat/bobiler, og disse kan ogsa bli observert med glglass som de har tatt med seg pa tur utover til
Kongo, og dette glet er ofte ikke kjgpt pa kroa.

Med bakgrunn i at vi ikke har fatt noen «prikker» eller varsler tidligere etter & ha hatt skjenkebevilling
siden 2003, kom dette som et skikkelig «stgkk».

Som det kommer fram av uttalelsene her, mener jeg det ikke er grunnlag for a inndra bevillingen og
haper pa objektiv og fornuftig behandling av saken fra kommunens side.

Seter 15/8-2018

Rune Saether

Daglig leder Seter Brygge

Kopi til ordfgrer
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